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LV der OO Stocksportler

Veranstaltung

Veranstalter BOE
Durchfuhrer

Austragungsort

Datum 14.09.2008

Stockhalle Marchtrenk / OO

OM Zielwettbewerb - JUGEND U16 mannl.

&n Osterreichischer Fis- und Stocksportler

OBELIX Stockwertung - 4.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraf3e 35, 3004 Ollern, Austria

Endergebnis

Rang Start-Nr.

1 5
2 7
3 3
4 13
5 4
6 16
7 12
8 9
9 14

10 6

11 8

12 18

13 11

14 15

15 2

16 1

14.09.2008 12:40:

Spieler/Verein

Rainer Pfeifenberger

ESV Zederhaus
Alexander Hechenblaikner

SC Breitenwang
Andreas Steinauer

Union ESV Wang KBW
Michael Altendorfer

SU Waldmark
Thomas Wimhofer

BSV Nettingsdorf
Stefan Peer

EV Steinach
Alexander Zednik

ESV Golling
Roland Fringer

SC Breitenwang
Dominic Gruber

UESV Obertrum
Martin Schwarz|

ESV Korttendorf/Wz
Patrick Wallner

ESV Wiener Prater Schiitzen
Thomas Puntigam

Union Edla
Kevin Kronewetter

BSG Gabor Spittal
Stefan Gamper

ESV Georgsberg Schlieb
Raphael Kuess

ER Dollich

David Schulter
ESV Dobersdorf

44

S
T
NO
00
00
T

NO

ST

St

ST

0676 620 37 41

Punkte

335
316
306
305
294
289
264
263
252
231
229
203
188
174
173
164

Runde D1

50
48

-

44
42

54
50

46
34

40
50

40
18

50
46

42
26

26
38

26
32

24
12

36
42

20
6

24
12

26
18

14
12

N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N, N

D2

55
50

45
55

30
52

45
60

42
50

42
55

45
45

45
42

37
27

35
50

60
40

27
40

35
45

34
40

37
32

50
30

D3

48
32

48
36

34
42

22
46

34
32

40
42

24
18

20
18

28
40

26

40
28

12

10
22

24
26

38

18
20

D4

22
30

16
30

24
20

30
22

30
16

28
24

10
26

26
44

32
24

22
32

16

26
16

28

22

14

12
20

= obelix@rul.at

Summe

175
160

153
163

142
164

143
162

146
148

150
139

129
135

133
130

123
129

109
122

133
96

101
102

93
95

82
92

73
100

102
62

Alois Brugger, Ing.Robert Ulrich
LV-Salzburg, LV-Wien

(s

E p03112 /2494  www.| puchmann at

Stempel-Schilder-Pokale

chiedsrichter)

Josef Wakolbinger
LV-Oberdsterreich
(Wettbewerbsleiter)

Anton Gabriel

LV-Oberosterreich

(Schriftfuhrer)

Fotos ab 16. 9. unter members aon.at/ssv.atzesberg - Fotos
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Veranstaltung OM Zielwettbewerb - JUGEND U16 mannl.
Veranstalter BOE
Durchfihrer LV der OO Stocksportler
Austragungsort Stockhalle Marchtrenk / OO
Datum 14.09.2008
OBELIX Stockwertung - 4.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraf3e 35, 3004 Ollern, Austria 0676 62037 41 =~ gbelix@rul.at
Endergebnis
Rang Start-Nr. Spieler/Verein Punkte Runde D1 D2 D3 D4 Summe
17 10 Raphael Schulter B 162 1 323724 0 93
ESV Dobersdorf 2 18 27 8 16 69
18 17 Andre Gundinger 1 8 27 12 15 62
ESV Wiener Prater Schiitzen w 147 2 34211218 85
14.09.2008 12:40:44
Alois Brugger, Ing.Robert Ulrich Josef Wakolbinger Anton Gabriel
LV-Salzburg, LV-Wien LV-Oberdsterreich LV-Oberosterreich
(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftfuhrer)

Fotos ab 16. 9. unter members.aon.at/ssv.atzesberg - Fotos
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